
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA SANITARIA LOCALE  n° 7 
CARBONIA 

 
 
       Deliberazione n°        834 
 
 

Adottata dal Direttore Generale in data      01/08/2007 
 
 
 
OGGETTO:   Attribuzione all’Ing. Antonio Zandara incarico di Responsabile del Servizio di         

    Prevenzione e Protezione Aziendale (D. Lgs. n.626/94). 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
Richiamata la deliberazione n. 447 del 26/4/2007 con la quale si attribuiva all’Ing. Raffaele 

Gregu l’incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione 
Aziendale sino al 17/7/2007; 

 
Precisato che l’Azienda deve procedere alla formale individuazione, conferendo atto di 

delega ai sensi del D. Lgs. n.626/94 ai fini della sicurezza e per gli effetti di cui 
all’art. 9 del medesimo Decreto Legislativo, ad un soggetto in possesso dei 
requisiti di legge per tale incarico; 

 
Accertato che l’Ing. Antonio Zandara è in possesso di tali requisiti, come da certificati 

allegati; 
 
Visto il D. Lgs. n.502/92 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
Vista la Legge  Regionale n. 10/2006; 
 
Sentito il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 
 
 

DELIBERA 
 
per i motivi esposti in premessa : 
 

- di assegnare all’Ing. Antonio Zandara, con decorrenza dal 18/7/2007, la funzione di 
Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione Aziendale con i compiti di cui 
all’art.9 del D. Lgs. n.626/94. 

 
         Il Direttore Generale 
                 Dott. Benedetto Barranu 
 
DIRAMM 
 
DIRSAN 



Azienda Sanitaria Locale n° 7 
Carbonia 

 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 

Attesta che la Deliberazione 

n° _________________ del ___________________ 

 

è stata pubblicata nell’albo pretorio dell’Azienda USL n°7 

 

a partire dal _________________ al ____________________ 

 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi; 

ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 

 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 

(Geom. Agulli Gerolamo) 

________________________________________ 
 
 

   
 
 

Allegati: n°3 certificati   
 

 
Destinatari: 
 
- Direttore Generale; 
- Direttore Amministrativo; 
- Direttore Sanitario; 
- Collegio dei Sindaci; 
- Resp.le Amm.vo e Sanit. PP.OO.; 
- Direttore Distretto Carbonia e Iglesias 
- Ing. Zandara Antonio. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





 
 
 
 



 


